КРАСНОПЕРЕКОПСЬКА

РАЙОННА РАДА

      РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ

РАЙОН ШУРАСЫ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

пл. Героев Перекопа,1, г. Красноперекопск, Республика Крым, 296000, тел./факс +38(06565)21221,

E-mail: raisovet_krasnoperekopsk@krpero.rk.gov.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июля 2024 года                                   № 36

                               г. Красноперекопск

О приостановлении полномочий члена

общественного совета муниципального

образования Красноперекопский район

Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Крым

от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом

муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым, на основании

решения 59 заседания Красноперекопского районного совета 1 созыва от 29.11.2017 № 355 «Об

утверждении положения об общественном совете муниципального образования

Красноперекопский район  Республики Крым», учитывая решение территориальной

избирательной комиссии Красноперекопского района Республики Крым от 20.07.2024

№ 109/464-2 «О регистрации Аметки Натальи Викторовны, выдвинутой избирательным

объединением «Красноперекопское местное районное отделение Крымского регионального

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты

Воинского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым третьего созыва по

Воинскому десятимандатному избирательному округу № 1»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить полномочия члена общественного совета муниципального образования

Красноперекопский район  Республики Крым Аметки Натальи Викторовны, главы КФХ

«Виктория;

2. Настоящее постановление разместить на официальной странице муниципального образования

Красноперекопский район – http://krpero.rk.gov.ru в разделах «Документы», «Общественный

совет».

Председатель Красноперекопского

районного совета             Н.В. Цуканова

http://krpero.rk.gov.ru/